
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 04.09.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  Extindere retea electrica de joasa tensiune pentru zona Fabrica de 
Jucarii, Strada Salcamilor, sat Eselnita, com. Eselnita, jud. Mehedinti 
 

3. Nr si data Data atribuirii contractului 15165/04.09.2019 

4. Numarul de oferte primite 1 

5. Valoare contract : 14.781,79 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial : 

Asocierea formata din  

NISEMPRA ELECTRO SRL,(lider al asocierii)  cu sediul în Drobeta Turnu Severin, str. Grigore 

Florescu nr. 2,Bl A8,sc1,ap 2,zona II, jud. Mehedinti, telefon/ fax 0252/361921, numar de 

inregistrare la Registrul Comertului J25/137/2005, cod fiscal 17315291, cont 

RO10RNCB0179034568460001, deschis la BCR Dr. Tr. Severin, reprezentata prin ing. 

Marinasi TOLEA 

 


